様式第1号(第2条関係)

  正

ほくほく線駅前広場占用許可申請書

令和  年  月  日

  十日町市長 様

申請人 住所

             氏名・名称

(代表者)                 印

電話番号

 このことについて、十日町市ほくほく線駅前広場条例施行規則第2条の規定により、次の

とおり申請します。

占用の場所

占用の目的

占用の内容及び数量

占用の期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

工事の実施 有     無 実施方法

工事期間 着工令和  年  月  日 完了予定令和  年  月  日

その他

添付図書

※占用料
(算出根拠)

金額       円

※条件

 ※印の欄は、申請者において記入しないこと。